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北京市2025年统考考生体育类专业成绩分数分布

分数 本段人数 累计人数

100 1 1

99 9 10

98 7 17

97 8 25

96 8 33

95 14 47

94 13 60

93 20 80

92 15 95

91 21 116

90 23 139

89 24 163

88 23 186

87 14 200

86 25 225

85 24 249

84 24 273

83 23 296

82 21 317

81 21 338

80 20 358

79 18 376

78 19 395

77 15 410

76 11 421

75 19 440

74 14 454

73 19 473

72 15 488

71 15 503

70 9 512

69 7 519

68 13 532

67 18 550

66 16 566

65 9 575

64 15 590
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分数 本段人数 累计人数

63 8 598

62 8 606

61 10 616

60 10 626

注:该统计为体育成绩过线且文化课成绩（含全国性照顾加分）达到体育类本科录取控制分数线的考生
体育成绩分数分布统计。
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